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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY
JEDENMOD SC/3mAPC-
SCAPC,SM9/125 SIMPLEX

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy 6793

Opis produktu
Standard włókna ITU-T G.652.D (SM) Średnica rdzenia/otuliny 9/125 µm Typ złącza SC/APC – obustronnie (zielone osłony)
Konfiguracja złącza Simplex (pojedyncze połączenie) Długość kabla 3 m (±0,1 m) Tłumienie ?0,3 dB (na połączeniu, przy
1310/1550 nm) Strata odbiciowa ?60 dB (APC – wysoka redukcja odbić) Średnica kabla ~2,0 mm (simplex) Temperatura pracy
-20°C do +70°C Wytrzymałość na rozciąganie ?100 N (w trakcie instalacji) Zastosowanie Sieci GPON, CATV, telekomunikacja,
FTTH Patchcord światłowodowy jednomodowy, SC/APC-SCAPC, SM9/125 simplex 3 m.  
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